TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BSR-VPHĐQT Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2025

V/v công bố giao dịch với người có

liên quan - BSPPT

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

- Mã chứng khoán: BSR

- Địa chỉ: số 208 Đại lộ Hùng Vương, phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

- Điện thoại liên hệ: 0255 3825825   Fax: 0255 3825826

- Email: dhcd@bsr.com.vn

2. Nội dung công bố: Ngày 24/01/2025, Hội đồng quản trị BSR thông qua giao dịch

với người có liên quan là Công ty cổ phần bao bì và thương mại Dầu khí Bình Sơn

(BSPPT), cụ thể: Phê duyệt BSPPT là nhà thầu trúng thầu gói thầu “Mua Pallet để sử

dụng tại phân xưởng PP theo Đơn hàng số 613-1100002778/ĐH-ĐĐSX-QLHSVH” với

các nội dung sau:

- Giá trị tạm tính của Hợp đồng là: 43.472.000.000 VND;

- Loại hợp đồng: Hợp đồng đơn giá;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ khi Hợp đồng có hiệu lực đến ngày 03/3/2026

(Đợt cuối giao hàng dự kiến trước 03/3/2026).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

24/01/2025 tại đường dẫn www.bsr.com.vn, chuyên mục Nhà đầu tư.

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên (Công bố điện tử);

- HĐQT;

- BKS;

- TGĐ;

- Ban: KD, TMDV, TCKT, PCRR, KSNB;

- Lưu: VT, VPHĐQT.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HĐQT

Hạng Anh Minh

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 107/CV-VPHĐQT/2025

593 24

		eoffice@bsr.com.vn
	2025-01-24T14:29:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]